
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE ÚzO VSR DĚČÍN 
 
Schůze se zúčastnilo 7 členů, omluveni 3 
 
1. Přestože došlo k ukončení činnosti KR VSR Ústí nad Labem v květnu 2016 
    Územní organizace VSR Děčín pokračuje ve své činnosti a schází se v tomto roce 
    na své 3. členské schůzi. 
 
2.  Členové ÚzO VSR se rozhodli, že voleb do Předsednictva a dalších orgánů VSR  
      tentokráte se nezúčastní a to proto, že dochází k častým neshodám a osočováním 
      jednotlivých členů vedení, které je pro nás nepřehledné. 
 
3.   V současné době má ÚzO VSR Děčín 9 členů z okresu Děčín a 1 člena z okresu 
       Litoměřice (externího), který se účastní našich schůzí, protože i v Litoměřicích  
       již ÚzO zanikla. 
       Celkem tedy máme 10 členů. 
 
4.   Členská schůze potvrdila do funkce předsedy ÚzO VSR Děčín dosavadního předsedu 
        Plk. PhDr. Karla Daňka. 
        Místopředsedou zvolila mjr. Pavla Zounka. 
 
5.    Členové vybrali členské příspěvky pro rok 2018 ve výši 200Kč za člena – celkem 2.000Kč 
        a pověřili předsedu, aby je odeslal na konto VSR.   
 
6.    Požadujeme, aby P VSR a ÚR VSR veškerou korespondenci a zprávy přes web adresovali 
        Přímo našemu předsedovi. 
 
              Adresa:     Plk. PhDr. Karel Daněk, Veveří 75, 405 02 Děčín 2 
              Mail:           karel.danek@volny.cz 
              Telefon:    737 404 679 
 
V Děčíně dne 19. září 2018   
 

mailto:karel.danek@volny.cz

